
OLOMOUC–TOVAČOV A ZPĚT

Parním vlakem 
na setkání Hanáků v Tovačově

28. září 2021

www.cdnostalgie.cz

Svezte se s námi soupravou 
historických vozů Rybák 
v čele s parní lokomotivou 
464.202 Rosnička a užijte 
si putovní folklorní festival 
tanečních a hudebních souborů, 
který se po 10 letech vrací do 
Tovačova u příležitosti oslav 
700 let města. 

Co nás čeká

• krojovaná bohoslužba
•  předání hodového práva

souboru Hatě Tovačov
•  slavnostní zahájení festivalu
•  folklorní program v zámecké zahradě
•  řemeslné stánky a prohlídka  

zámecké věže 
JÍZDNÉ (JEDNOSMĚRNÉ)

• 1–10 km: dospělý 40 Kč / dítě 6 až 15 let 40 Kč
• 11–20 km: dospělý 80 Kč / dítě 6 až 15 let 40 Kč
• 21–30 km: dospělý 120 Kč / dítě 6 až 15 let 80 Kč
• 31–50 km: dospělý 160 Kč / dítě 6 až 15 let 120 Kč
• jiné slevy ani jízdní výhody ve vlaku neplatí
Jízdenky včetně rezervace místa k sezení je možné zakoupit v den konání akce přímo u vlaku a během 
jízdy. Přeprava dětských kočárků do vyčerpání kapacity služebního vozu, přeprava jízdních kol vyloučena.

Změna jízdního řádu, nasazení vozidel a programu akce je vyhrazena.

FOTO © Jakub Gregor
Parní lokomotiva 464.202 Rosnička

TAM STANICE ZPĚT
7:35 Olomouc hl. n. 17:02
7:42 Grygov 16:56
8:07 11:15 14:05 Přerov 10:28 13:37 16:40
8:24 11:33 14:22 Chropyně 10:17 13:26 16:26
8:39 11:48 14:34 Kojetín 10:11 13:20 16:20
8:52 12:01 14:47 Lobodice 9:44 12:59 15:59
8:58 12:07 14:53 Tovačov  9:35 12:50 15:50

JÍZDNÍ ŘÁD

Hlavní partner Partneři

Tovačov

• jízdy parním vlakem




